ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 171/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Tết Dương lịch năm 2025

  Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, đảng viên và toàn thể nhân dân.

Thiết thực chào mừng Tết Dương lịch năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Hòa

Phong thông báo về việc treo cờ Tổ quốc như sau:

1. Các cơ quan Đảng, đoàn thể, cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, trường

học, doanh nghiệp thực hiện việc treo cờ Tổ quốc tại trụ sở. Các cơ sở thôn thực hiện

việc treo cờ tại khu vực trung tâm Nhà văn hóa, thông báo, hướng dẫn các hộ gia đình,

các cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng thực hiện việc treo cờ Tổ quốc theo quy định.

Thời gian treo cờ: Từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 02/01/2025.

2. Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã chủ động phối hợp với các cơ sở thôn

thực hiện hướng dẫn tổ chức tốt các hoạt động tuyên truyền ở các khu vực trung

tâm văn hóa, các địa điểm vui chơi công cộng với quy mô phù hợp ở khu dân cư và

đảm bảo vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức và Nhân dân biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- Các cơ sở thôn;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2024-12-27T11:10:31+0700

		2024-12-27T12:52:26+0700